REITORIA

PORTARIA n. 24/2000

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Grupo de Gestão do Instituto de Pesquisas Ambientais e Tecnológicas, IPAT, com função de apoio administrativo, científico e tecnológico à Gerência do IPAT.

Art. 2º - O Grupo de Gestão será constituído dos seguintes membros: Prof. Eduardo Nosse, Prof. Dr. Guilherme de Castilho Queiroz, Prof. Marcos Back, Prof. Mário Ricardo Guadagnin.

Parágrafo único - A coordenação do Grupo de Gestão será exercida pelo Prof. Marcos Back, que responderá pela gerência do IPAT na ausência do titular.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de junho de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC